Modelos normalizados, gama resistencias
laminares autoadhesivas BSA
C./ Ca n’Alzamora, 34-36 08191 – Rubí – Barcelona – España
Tel +34 935 860 045 Fax +34 935 860 048
Resistencias laminares flexibles autoadhesivas
Modelos ~240 V
Código Voltios Watios Dimensiones
en mm
BSA-100X150 ~240 50 100 x 150
BSAB-100X150 ~240 100 100 x 150
BSA-150X200 ~240 100 150 x 200
BSAB-150X200 ~240 200 150 x 200
BSA-200X300 ~240 200 200 x 300
BSAB-200X300 ~240 400 200 x 300
BSA-200X400 ~240 267 200 x 400
BSAB-200X400 ~240 533 200 x 400
Modelos 12Vcc
Código Voltios Watios Dimensiones
en mm
BSA12V-25x50 12 Vcc 1,25 25x50
BSA12V-50x50 12 Vcc 2,5 50x50
BSA12V-50x75 12 Vcc 3,75 50x75
BSA12V-50x100 12 Vcc 5 50x100
BSA12V-50x150 12 Vcc 7,5 50x150
BSA12V-75x100 12 Vcc 7,5 75x100
BSA12V-75x200 12 Vcc 15 75x200
BSA12V-100x100 12 Vcc 10 100x100
BSA12V-100x150 12 Vcc 15 100x150
BSA12V-150x200 12 Vcc 30 150x200
BSA12V-200x300 12 Vcc 60 200x300
BSA12V-200x400 12 Vcc 80 200x400
BSA12V-D50 12 Vcc 2 Ø 50
BSA12V-D75 12 Vcc 4 Ø 75
BSA12V-D100 12 Vcc 8 Ø 100